
Quality Management System
DIN EN ISO 9001

Karl Heitz Industrievertretungen GmbH | Senner Straße 151 | D-33659 Bielefeld

Geschäftsführer: Dipl.-Ing. (FH) Thorsten Kott | Amtsgericht Bielefeld | HRB 32208 | 
Fon: +49 (0)521 95005 - 02 | Fax: +49 (0)521 95005 - 33| info@karl-heitz.de | www.karl-heitz.de
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Lieferanteninformationen

Wichtige E-Mail Adressen im Überblick

Abteilung E-Mail Faxnummer
Einkauf einkauf@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 77
Lieferantenangebote lieferantenangebote@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 77
Auftragsbestätigungen auftragsbestaetigung@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 77
Lieferavis lieferavis@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 77
Finanzbuchhaltung rechnung@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 88

Kundeninformationen
 

Abteilung E-Mail Faxnummer
Außendienst keyaccount@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Vertrieb vertrieb@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Technik technik@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 22
Anfragen anfrage@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Bestellungen bestellung@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Reklamationen reklamation@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Konformitäten konformitaeten@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Lieferantenerklärungen lieferantenerklaerung@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33

Allgemeine Informationen
Abteilung E-Mail Faxnummer

Zentrale info@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Geschäftsführung management@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Marketing marketing@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
IT it@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Logistik / Lager logistik@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 44
Karriere karriere@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
eShop eshop@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Konfigurator konfigurator@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33
Wissenswertes wissenswertes@karl-heitz.de +49 (0) 521 95005 33


